様式第７号（第８条関係）

  年  月  日

さぬき市水道事業

さぬき市長        殿

                    申請者 住  所

                        氏  名        ㊞

電話番号

鉛製給水管取替工事竣工報告書

 鉛製給水管取替工事を竣工したので、さぬき市鉛製給水管取替工事助成金交付規

程第８条の規定により報告します。

受 付 番 号

給 水 栓 番 号

給 水 装 置 場 所 さぬき市

着 手 日     年  月  日

竣 工 日     年  月  日

工 事 代 金                      円

工 事 施 工 業 者

配 管 図

（撤去等した鉛製給水管   撤去延長    ｍ）

添 付 書 類

(1) 対象工事の施工状況及び完成が確認できる写真

(2) 対象工事の代金に係る領収書の写し

(3) 前２号に掲げるもののほか、管理者が必要と認める書類